
 

 

Přehled oznámených veřejných shromáždění na území 

hlavního města Prahy 

   (tento přehled nemusí zobrazovat aktuální stav) 

 

  

Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

27.6. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

27.6. Parkoviště v ul. Papírenská 

Trasa průvodu: Mlýnská, Goethova, 

Wolkerova, nám. Borise Němcova, 

Ukrajinských hrdinů, Korunovační, 

Nad štolou, Letenské nám., 

Veletržní, Bubenská, Železničářů, 

Plynární, Argentinská, most 

Barikádníků, Povltavská 

 

15:00-22:00 

Alegorický průvod 

s ozvučením na oslavu 

možnosti bydlení 

Z.Z. 

 

 

 

 

 

 

 

9.6.2025 

2000 

 

 

 

 

 

 

 

23 

P-6 

P-7 

P-8 

16. - 27.6. 

 

Na Zátorce 32 

 

 

 

16.6. v 6:00-27.6. v 18:00 

Protest za vyplacení 

odškodného rodině 

zemřelého Petra Dubovce 

  

L.D. 

 

 

9.6.2025 

2-3 

 

 

2-3 

P-6  

28.6. Staroměstské nám. 

u pomníku mistra Jana Husa 

 

 

13:00 – 15:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s masovým turismem a 

poskytováním krátkodobých 

pronájmů na území hlavního 

města Prahy. 

T.K. 

 

 

 

6.6.2025 

50-100 

 

 

 

3 

P-1 

28.6. Staroměstské nám. 

u pomníku mistra Jana Husa 

 

15:00-17:00 

Poklidná 

demonstrace/shromáždění 

proti ruskému režimu 

v Gruzii souběžně s Gruzií 

A.P. 

 

 

26.5.2025 

30-50 

 

 

3 

P-1 

28.6. Letenská pláň 

 

 

15:00-18:00 

Pokojné vyjádření názoru a 

postoje: EU, UA, ČR 

K. P. 

 

 

3.6.2025 

10-100 

 

 

1 

P-7 

28.6. Na Příkopě 1-7, Můstek 

(před obchodem New Yorker) 

 

 

15:00-18:00 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

10.6.2025 

5-20 

 

 

 

2 

P-1 

28.6. Křižovnické náměstí 

 

 

 

 

 

 

14:00-17:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR a ve 

světě, sběr podpisů na petici 

proti perzekuci Falun Gongu 

L.M.D. 

 

 

 

 

 

11.6.2025 

 

3-30 

 

 

 

 

 

3 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

29.6. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

30.6. Hybernská 7, před Lidovým 

domem 

 

 

16:00-17:00 

Obrana demokracie J.B. 

 

 

 

27.6.2025 

20 

 

 

 

1 

P-1 

2.7. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

2.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

2.7. Mariánské náměstí 

Platnéřská, nám. F. Kafky, 

Staroměstské nám., Celetná 

 

16:30-18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své počaté děti. 

Upozornění na nesmyslnost 

potratů 

H.Ř. 

 

 

18.6.2025 

3-15 

 

 

1 

P-1 

3.7. Václavské náměstí, dolní část 

 

 

 

17:00-19:00 

Připomenutí 83. výročí 

kolaborantského 

shromáždění Čechů 

k vyjádření loajality 

k německé okupaci 

M.K. 

 

 

 

22.6.2025 

40 

 

 

 

2 

P-1 

4.7. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

5.7. Václavské náměstí 

křížení ul. Na Příkopě a Na Můstku 

 

 

 

 

 

14:00-17:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR a ve 

světě, sběr podpisů na petici 

proti perzekuci Falun Gongu 

L.M.D. 

 

 

 

 

 

11.6.2025 

3-30 

 

 

 

 

 

3 

P-1 

5.7. Na Příkopě 1-7, Můstek 

 

 

 

 

Informativní akce o rostlinné 

stravě a za osvobození zvířat, 

promítání záběrů z tzv. 

živočišného průmyslu a 

S.C. 

 

 

 

 

5-15 

 

 

 

 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

10:30-14:30 

konverzace o jejich 

zbytečném zneužívání 

26.6.2025 1 

6.7. Václavské náměstí 

před sochou sv. Václava 

 

13:30-15:00 

 

Manifestace za obnovu 

národa a rodiny u příležitosti 

svátku sv. Cyrila a Metoděje 

R.Š. 

 

 

2.6.2025 

50 

 

 

3 

P-1 

9.7. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

9.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

11.7. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

12.7. Mariánské náměstí 

Trasa průvodu: Malé nám., 

Staroměstské nám., Celetná, 

Staroměstské nám., Malé nám. 

(ulicí Linhartskou), Mariánské nám. 

 

14:30-16:00 

Průvod divadelních loutek a 

jejich vodičů za zlepšení 

podmínek pro pouliční 

divadlo na Praze 1 

ArtProm s.r.o. 

 

 

 

 

2.4.2025 

100 

 

 

 

 

30 

P-1 

12.7. Náměstí Republiky 5 

chodník před Obecním domem 

 

 

 

 

 

14:00-17:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR a ve 

světě, sběr podpisů na petici 

proti perzekuci Falun Gongu 

L.M.D. 

 

 

 

 

 

 

11.6.2025 

3-30 

 

 

 

 

 

 

3 

P-1 

13.7. Vítkov, prostor v okolí Národního 

památníku, zejména před jezdeckou 

sochou Jana Žižky  

 

14:20-15:30 

Vzpomínková akce k 605. 

výročí bitvy na Vítkově 

(14.7.1420) 

M.H. 

 

 

23.6.2025 

30 

 

 

5 

P-3 

13.7. Staroměstské náměstí 

u Mariánského sloupu 

 

18:00-19:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

13.3.2025  

30 

 

 

1 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

16.7. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

16.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

18.7. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

18.7. Újezd 

Alej Obětí totality a schody 

z Újezdu k aleji Obětí totality 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:00-22:00 

Smuteční pieta za oběti 

pronásledování umučené 

čínským komunistickým 

režimem, prezentace 

kultivační praxe Falun Dafa, 

vyjádření podpory pokojné 

kultivační praxi FD, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním lidí, kteří 

se v ČLR odmítají těchto 

hodnot vzdát, připomenutí 

26. tragického výročí 

pronásledování praktikujících 

kultivační praxe FD 

L.K. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.6.2025 

30-60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

23.7. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

23.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

23.7. Maltézské náměstí 5 a 6 

chodník mezi Velvyslanectví 

Dánského království a 

Velvyslanectvím Japonska 

 

13:00-16:00 

 

Vyjádření nesouhlasu 

s lovem delfínů v Taiji a na 

Faerských ostrovech 

Zastavme pláč 

delfínů, nadační 

fond 

 

 

12.5.2025 

Do 30 

 

 

 

 

3 

P-1 

25.7. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

30.7. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

30.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

1.8. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

 

5.2.2025 

10 

 

 

2 

P-5 

2.8. Václavské nám. – spodní část (od 

ulice Jindřišská x Vodičkova k 

ulicím Na příkopě x 28. října) a 

následně průvod po trase:  

Václavské nám. – Na příkopě – 

nám. Republiky – Celetná – 

Staroměstské nám. – Pařížská – 

nám. Curieových – Čechův most – 

nábř. E. Beneše – po schodech a 

cestách na Letenské sady – 

Letenské sady (prostor mezi 

metronomem, Národním 

zemědělským muzeem, 

Ministerstvem vnitra a ulicí Milady 

Horákové) 

 

(Zahájení na Václavském nám. v 

9:00 h. Průvod z Václavského nám. 

od 12:00 h. Předpokládaná doba 

ukončení průvodu v Letenských 

sadech v 16:00 h, kde navazuje 

další program s ukončením ve 

22:00 h). 

Prague Pride – pochod 

rovnosti a respektu (pod 

názvem Prague Pride 2025).  

Vyjádření názorů na 

postavení LGBT+ lidí v 

České republice i ve světě.  

Poukazování na případy 

diskriminace, homofobie a 

násilí vůči LGBT+ osobám. 

  

Prague Pride z.s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-1 

P-7 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

9:00 – 22:00 

 

2.2.2025 

 

100 

2.8. Hradčanské nám. - Loretánská – 

Nerudova – Malostranské nám. - 

Letenská – Klárov- nábř. Edvarda 

Beneše - Čechův most 

- Pařížská - Staroměstské nám. 

 

16:00 – 21:30 

Jesus pochod L.O. 

 

 

 

 

4.2.2025 

5000 

 

 

 

 

10 

P-1 

6.8. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

13.8. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

13.8. Staroměstské náměstí 

u Mariánského sloupu 

 

18:00-19:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

13.3.2025  

30 

 

 

1 

P-1 

15.8. Staroměstské nám. 

(procesí vyjde z Týnského chrámu 

a bude směřovat k Mariánskému 

sloupu) 

 

 

 

11:15-12:30 

Každoroční oslavy Slavnosti 

Nanebevzetí Panny Marie 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

17.2.2025 

300 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

20.8. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

21.8. Vinohradská 1409/12 

v celém prostoru před budovou 

Českého rozhlasu 

 

9:00-15:30 

Pietní shromáždění k výročí 

srpnových událostí roku 1968 

– uctění památky padlých  

u budovy rozhlasu 

Z.F. 

 

 

 

20.5.2025 

1000 

 

 

 

10 

P-2 

27.8. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

27.8. Kostel sv. Ignáce, Karlovo náměstí 

Trasa průvodu: U nemocnice, 

Viničná, Apolinářská 18 (vchod do 

nemocnice U Apolináře) 

8:00-9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti. Potrat není 

dobré řešení 

H.Ř. 

 

 

 

18.6.2025 

3-10 

 

 

 

1 

P-2 

3.9. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

3.9. Mariánské náměstí 

Platnéřská, nám. F. Kafky, 

Staroměstské nám., Celetná 

 

16:30-18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své počaté děti. 

Upozornění na nesmyslnost 

potratů 

H.Ř. 

 

 

18.6.2025 

3-15 

 

 

1 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

6.9. Seřadiště: ul. Na Příkopech 

 

Trasa: Nám. Republiky – Revoluční 

– Štefánikův most – nábř. E. 

Beneše – Štefánikův most – nábř. 

Kpt. Jaroše – Štefánikův most – 

Revoluční – nám. Republiky 

 

Trasa: Nám. Republiky – Revoluční 

– Lannova – Nové mlýny - nábř. L. 

Svobody – Těšnovský tunel – nábř. 

L. Svobody – Dvořákovo nábř. – 

Čechův most – nábř. E. Beneše – 

nábř. Kpt. Jaroše – Štefánikův most 

– Revoluční – nám. Republiky 

 

Václavské náměstí, Můstek 

 

Doprovodný program: 12:00-21:30 

 

 

18:00 – 21:00 

Sportovní akce Birell Grand 

Prix 2025 

Juniorský 

maratonský klub, 

z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.6.2025 

10 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

850 

P-1 

P-8 

9.9. Maltézské náměstí 6 

chodník před Velvyslanectvím 

Japonska 

 

13:00-16:00 

 

Vyjádření nesouhlasu 

s lovem delfínů v Japonsku 

(Taiji)  

Zastavme pláč 

delfínů, nadační 

fond 

 

12.5.2025 

Do 30 

 

 

 

3 

P-1 

13.9. Staroměstské náměstí 

u Mariánského sloupu 

 

18:00-19:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

13.3.2025  

30 

 

 

1 

P-1 

13.9. Václavské náměstí 

Můstek směrem k ul. Na Příkopě a 

28. října, v úrovni Paláce Koruna 

 

14:00-17:00 

Předvolební shromáždění 

hnutí Stačilo! k volbám do 

PS PČR 2025 

STAČILO! 

 

 

10.6.2025 

200 

 

 

6 

P-1 

15.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

16.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

17.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

18.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

18.9. Staroměstské náměstí 

 

 

10:30-18:30 

Shromáždění za mír a 

stabilitu v ČR (meeting před 

volbami do Poslanecké 

sněmovny Parlamentu) 

M.G. 

 

 

19.3.2025 

10 000 

 

 

10 

P-1 

21.9. Jungmannovo náměstí, Národní, 

Náměstí V. Havla, Smetanovo 

nábřeží, Křížovnické náměstí, 

Karlův most, Mostecká, 

Malostranské náměstí 

 

13:30-17:30 

Demonstrace proti nárůstu 

krajní pravice 

M.J. 

 

 

 

 

4.6.2025 

100 

 

 

 

 

4 

P-1 

22.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

23.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

24.9. Kostel sv. Ignáce, Karlovo náměstí 

Trasa průvodu: U nemocnice, 

Viničná, Apolinářská 18 (vchod do 

nemocnice U Apolináře) 

8:00-9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti. Potrat není 

dobré řešení 

H.Ř. 

 

 

 

18.6.2025 

3-10 

 

 

 

1 

P-2 

24.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

25.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

27.9. Václavské náměstí (u stanice metra 

Můstek) 

Trasa průvodu: Prašná brána, 

Dlouhá tř., Staroměstské nám., 

Kaprova, Křižovnické nám., 

Národní tř., Charvátova (Divadlo 

X10) 

 

 

 

11:00-13:00 

„Deaf Pride“ je pořádán na 

podporu viditelnosti a práv 

komunity neslyšících v rámci 

Mezinárodního týdne 

neslyšících. Cílem je 

upozornit na jazykovou a 

kulturní rozmanitost 

neslyšících, zvýšit povědomí 

o českém znakovém jazyce a 

přispět k odbourání mýtů a 

stereotypů 

Znakovárna, z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.5.2025 

100-200 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

29.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

3.4.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

30.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

3.4.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

1.10. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

3.4.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

1.10. Mariánské náměstí 

Platnéřská, nám. F. Kafky, 

Staroměstské nám., Celetná 

 

16:30-18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své počaté děti. 

Upozornění na nesmyslnost 

potratů 

H.Ř. 

 

 

18.6.2025 

3-15 

 

 

1 

P-1 

2.10. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

3.4.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

29.10. Kostel sv. Ignáce, Karlovo náměstí 

Trasa průvodu: U nemocnice, 

Viničná, Apolinářská 18 (vchod do 

nemocnice U Apolináře) 

8:00-9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti. Potrat není 

dobré řešení 

H.Ř. 

 

 

 

18.6.2025 

3-10 

 

 

 

1 

P-2 

31.10. U Sovových mlýnů 134/1 

 

 

15:00-17:30 

Setkání mladých LGBT+ 

lidí, vzpomínka na tragickou 

smrt Filipa Havlíčka pod 

názvem Filip20 

Prague Pride z.s. 

 

 

19.5.2025 

40-50 

 

 

4 

P-1 

5.11. Mariánské náměstí 

Platnéřská, nám. F. Kafky, 

Staroměstské nám., Celetná 

 

16:30-18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své počaté děti. 

Upozornění na nesmyslnost 

potratů 

H.Ř. 

 

 

18.6.2025 

3-15 

 

 

1 

P-1 

17.11. 

  

  

Jenštejnská 1 (Hlávkova kolej, 

prostor před kolejí) 

 

 

 

8:30-10:30 

Pietní shromáždění při 

příležitosti připomenutí 

státního svátku 17. listopadu 

(17.11.1939, 17.11.1989), 

Mezinárodní den studentstva 

Nadace „Nadání 

Josefa, Marie a 

Zdeňky 

Hlávkových“ 

 

19.5.2025 

500 

 

 

 

 

5 

P-2 

17.11. Jenštejnská 

(před Hlávkovou kolejí) 

 

11:00-11:30 

Pietní shromáždění k uctění 

památky Jana Opletala 

KV KSČM 

 

 

18.6.2025 

50 

 

 

2 

P-2 

17.11. Národní (od ND po Jungmannovo 

nám. včetně), Spálená (od Národní 

po ul. Purkyňova), 28. října (od 

Národní po Václavské nám.) 

Studentská oslava svobody 

k 35. výročí od Sametové 

revoluce a organizace 

Díky, že můžem, 

z.s. 

 

 

100 000 

 

 

 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

 

 

8:00-20:00 

celodenní pouliční slavnosti 

Korzo Národní 

 

 

 

17.5.2025 

 

 

 

150 

17.11. Václavské náměstí 

celá dolní část (mezi ul. 

Vodičkova–Jindřišská a Na 

Můstku) 

 

8:00-22:00 

Koncert pro budoucnost  

– shromáždění u příležitosti 

oslav 17. listopadu 

Nerudný fest.cz 

 

 

 

17.5.2025 

40-80 000 

 

 

 

40-60 

P-1 

17.11. Studničkova, Votočkova, Hlavova a 

Albertov (v celé délce) 

 

1:00-23:59 

Oslava výročí sedmnáctých 

listopadů 1939 a 1989 

Univerzita 

Karlova 

 

17.5.2025 

10 000 

 

 

50 

P-2 

26.11. Kostel sv. Ignáce, Karlovo náměstí 

Trasa průvodu: U nemocnice, 

Viničná, Apolinářská 18 (vchod do 

nemocnice U Apolináře) 

 

8:00-9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti. Potrat není 

dobré řešení 

H.Ř. 

 

 

 

18.6.2025 

3-10 

 

 

 

1 

P-2 

26.11. Karolinum, Ovocný trh 3 

Trasa průvodu: Havelská, kostel sv. 

Havla (zastávka), Železná, 

Staroměstské nám., kostel sv. 

Mikuláše (zastávka), nám. Franze 

Kafky, Maiselova, Staronová 

synagoga (zastávka), zpět stejnou 

cestou po nám. F. Kafky, dále Malé 

nám., Jilská, Na Perštýně, Spálená, 

Ostrovní, Opatovická, V Jirchářích, 

kostel sv. Michala (ukončení) 

 

18:45-19:45 

Červená středa – vyjádření 

podpory osobám 

pronásledovaným z důvodu 

víry nebo náboženství 

Česká biskupská 

konference 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.6.2025 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

3.12. Mariánské náměstí 

Platnéřská, nám. F. Kafky, 

Staroměstské nám., Celetná 

 

16:30-18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své počaté děti. 

Upozornění na nesmyslnost 

potratů 

H.Ř. 

 

 

18.6.2025 

3-15 

 

 

1 

P-1 

 

 

 


